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WITAMINA A + E W KROPLACH
BEZGLUTENOWE 30 ml - PHARMOVIT
(CLEAN LABEL)

Cena 37,40 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 5902811239851

Kod producenta 5902811239851

Kod EAN 5902811239851

Producent PHARMOVIT (suplementy diety)

Opis produktu
SKŁADNIKI
oliwa z oliwek extra virgin, witamina E (octan-d-alfa-tokoferylu), witamina A (palmitynian retinylu).

Składniki w porcji dziennej (1 kropla)
Witamina A - 800 µg (100 %)**
Witamina E - 12 mg (100 %)**

** - Referencyjne Wartości Spożycia

OPIS
Suplement diety. Kompleks witamin A i E rozpuszczonych w oliwie z oliwek extra virgin tłoczonej na zimno.
Witamina A pomaga w zachowaniu zdrowej skóry i błon śluzowych oraz w utrzymaniu prawidłowego widzenia. Przyczynia się
również do utrzymania prawidłowego metabolizmu żelaza, odgrywa rolę w procesie specjalizacji komórek oraz pomaga w
prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.
Witamina E pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.
Witaminy A i E należą do substancji rozpuszczalnych w tłuszczach, dlatego ich nośnikiem jest oliwa z oliwek extra virgin, która
pomaga w ich prawidłowym wchłanianiu.
Produkt nie zawiera laktozy i SOI.

ZALECANE SPOŻYCIE I INNE UWAGI
Zalecana porcja produktu do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: Spożywać
doustnie 1 kroplę dziennie lub dodając do zimnego posiłku np. sałatki. Przed użyciem wstrząsnąć. Zalecana porcja dzienna to
1 kropla.
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety.
Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu żywienia.
Produkt dla dorosłych.
Spożywanie produktu nie zaleca się kobietom w ciąży i karmiącym piersią.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników.

ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA
Chronić przed światłem. Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu,
w sposób niedostępny dla małych dzieci.

BEZ GLUTENU (w składnikach): BEZ GLUTENU (w składnikach)
WEGAŃSKI: WEGAŃSKI
BEZ GLUTENU (deklaracja): BEZ GLUTENU (deklaracja)
WEGETARIAŃSKI: WEGETARIAŃSKI
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